
TV PROGRAM

 6.40 Ben 10 (24)    
  Americký animovaný seriál (2016)
 6.55 Transformers: Roboti v   
  utajení (24)      
  Americký animovaný seriál (2014) 
 7.25 Ninjago    
  Dánský animovaný miniseriál (22 min) 
 7.55 M*A*S*H (235)  
  Americký válečný seriál (1972-1982). 
 8.25 Největší tankové bitvy I (5)    
  Bitva o Hochwaldský les
  Kanadský dokumentární seriál (2010)  
 9.35 Prima ZOOM SVĚT    
 10.00 Vraždy na přelomu století  
        Pravda o Konstancii
  Závěr polského kriminálního seriálu  
 11.00 Partie         
        Souboj názorů a argumentů 
 11.55 Receptář prima nápadů    
  Oblíbený magazín pro pěstitele, 
  chovatele, chalupáře, kutily a všechny, 
  kdo chtějí pěkně a pohodlně bydlet, 
  příjemně relaxovat či zdravě žít. 
 12.50 Vychytávky Ládi Hrušky     
  Triky, rady, vychytávky, ale i nejcennější  
  rodinné recepty přímo z vašich domovů  
 13.30 Vychytávky Extra          
 13.55 Vraždy v Midsomeru XII  
  A všude kolem roste zelená tráva
        V zapadlé vesnici došlo k několika  
  podivným vraždám. Aby pachatele odhalil, 
  musí inspektor Barnaby zjistit, co se
        tu kdysi odehrálo... 
  Britský kriminální seriál (2009). 
 16.10 Půl domu bez ženicha  
         Vladimír Menšík chce držet otěže své  
  rodiny pevně v rukách, ale jeho dcery  
  jsou jiného názoru... 
  Česká komedie (1980). 
 18.00 Rozpal to ve Španělsku, šéfe!    
  Pojďme se pobavit, poznat španělskou  
  přírodu i kulturu a samozřejmě si  
  pochutnat. Nejlákavější recepty vám  
  pak Zdeněk představí krok za krokem  
 18.55 Zprávy FTV Prima   
 19.25 Krimi zprávy    
 19.40 Divošky    
 19.55 TOP STAR    
 20.15 Účastníci zájezdu        
        Nesourodá skupina lidí se poprvé vidí  
  až v autobuse, který je odváží k moři.  
  Kromě nesebevědomé Jolany, která  
  pozvala na dovolenou rodiče, je mezi  
  nimi známý zpěvák Max, který se líbí
  nejen Jolaně, ale i krásné průvodkyni...  
  Česká komedie (2006). 
 22.55 Očima Josefa Klímy         
        Publicistická show 
 23.45 Tichý experiment    
        Mladou Jane ovládají temné síly. 
  Profesor Coupland jí jich chce na 
  odlehlé usedlosti zbavit. Experiment se 
  však zvrhne a všem zúčastněným hrozí  
  nebezpečí... 
  Americko-britský horor (2014).
 1.45 BIKESALON    
 2.10 Největší tankové bitvy I (5)   
  Bitva o Hochwaldský les
  Kanadský dokumentární seriál (2010) 
 3.10 Vraždy v Midsomeru XII  
  A všude kolem roste zelená tráva
  Britský kriminální seriál (2009).

20.15
Účastníci zájezdu

komedie

Zahradní krby se dají postavit 
do deseti minut
Dnešní zahradní krby jsou vyráběny z kvalitních betonových 
dílů jako skládačky. Jejich povrch se upravuje tak, aby působil 
jako přírodní kámen. Zahradní krby pak velmi dobře zapadnou 
do prostředí zahrady. Některé zahradní krby se kombinují 
s ocelovou nebo měděnou stříškou a s udírnou. Návod pro 
stavbu krbu je tak jednoduchý, že zahradní krby zvládne po-
stavit každý s pomocí druhé osoby během krátké chvíle. 
Například prodejce kamen a krbů VOSS Zlín tvrdí, že zahradní 
krby postavíte do deseti minut. Díly se nespojují maltou ani 
lepidlem, jen se k sobě přiloží.

Zahradní krby mají lepší odtah 
kouře než mobilní krby
Zahradní krby mají oproti mobilním několik výhod. Nemusíte 
je po každém grilování uklízet. Nemusíte pro ně mít v domě 
nebo skladu speciální  místo. Oheň v nich můžete zapálit, 
i když nehodláte grilovat. Je to příjemná kulisa večerního pose-
zení s rodinou či přáteli. Zahradní krby mají lepší odtah kouře, 

takže kouř nikoho v bezprostředním okolí neobtěžuje. Díky 
kvalitnímu materiálu vydrží zahradní krby mráz, déšť 
i plískanici. Jsou okamžitě k dispozici a často jsou vhodným 
estetickým doplňkem zahrady. Uvidíte, až krb postavíte, 
budete chtít častěji grilovat nebo jen si tak posedět u otevře-
ného ohně.

www.kkk-zlin.cz

Zahradní krby – pro grilování 

nebo večerní posezení u ohně

Proč byste se měli zajímat o zahradní krby? To je přece 
jasné. Dnešní obliba grilování tomu jednoznačně nahrá-
vá. Posedět si odpoledne či večer na zahradě 
v příjemném koutku -  k tomu se hodí grilování. Navíc 
zahradní krby poskytnou příjemné teplo, když už noc 
pokročí a začíná být chladno. Můžete se rozhodovat, 
zda zvolíte nějaký přenosný krb, nebo si postavíte sta-
bilní krb na konkrétní místo. Rozhodujete se podle to-
ho, kde chcete grilovat, a zda máte pro stabilní posezení 
vhodné místo.  Vše má své výhody i nevýhody.

prodejce kamen a krbů – VOSS Zlín, s.r.o.

inzerce


